
 1

 
 

UCHWAŁA NR 247/11 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 13 KWIETNIA 2011 ROKU 
 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUD ŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2011 ROK 
 

 
Na podstawie § 11, pkt 3 uchwały Nr IV/76/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 27 stycznia 2011r., w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Świętokrzyskiego 
na 2011 rok - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 3.000,00 zł.,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na realizację zadania zleconego 
pn.: „XVII Mistrzostwa Polski Domów Dziecka w piłce nożnej i koszykówce; 
V Puchar Plażowych Trójek Piłkarskich Fundacji Przystanek Dziecko, II Puchar Trójek 
Piłkarskich; III Międzynarodowe Zawody Sportowe Rodzicielstwa Zastępczego; 
XII Mistrzostwa Polski Domów Dziecka w Unihokeju; II Mikołajkowy Turniej Trójek 
Piłkarskich Fundacji Przystanek Dziecko”. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2011 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Promocji, 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA 
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 



 2

 
ADAM  JARUBAS 

 
 
 
 

  

 
WYDATKI KWIECIEŃ/2011 

 
   

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 247/11 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.04.2011 roku 

     
 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 000,00 3 000,00 

Dotacje   3 000,00 3 000,00 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji fundacjom  2810   3 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom  2820 3 000,00   

OGÓŁEM   3 000,00 3 000,00 



 3

  

  

 
WYDATKI KWIECIEŃ/2011 

 
   

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 247/11 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.04.2011 roku 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 000,00 3 000,00 

Dotacje   3 000,00 3 000,00 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji fundacjom  2810   3 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom  2820 3 000,00   

OGÓŁEM   3 000,00 3 000,00 

 
 

 


